

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 3 1 日に契約した加古川滝見橋上流築堤護岸工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 1 月 1 9 日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条 1 丁目 2 5 0

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県豊岡市寿町 1 1 番 3 5 号

氏名 株式会社 川嶋建設

代表取締役社長 川嶋 祐紀

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		191,323,183	
河川土工						
		式	1		141,670,843	
掘削工						
		m3	2,100		634,200	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	1		634,200	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		式	0		0	
盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
土材料						
		式	0		0	
盛土工						
		m3	2,100		6,263,460	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		456,960	
土材料						
		式	1		5,806,500	
盛土工(ICT)						
		m3	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土材料		式	0		0	
盛土工(ICT)		m3	11,700		35,082,755	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		2,732,255	
土材料		式	1		32,350,500	
法面整形工(ICT)		式	1		890,580	
法面整形(切土部)(ICT)	れ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	100	808.3	80,830	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,580	512.5	809,750	
残土処理工		式	1		98,799,848	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,793,310	
土砂等運搬	がれき等混じり土(管理型産業廃棄物)	式	1		9,602,752	
残土等処分		式	1		510,186	
残土等処分	がれき等混じり土(管理型産業廃棄物)	式	1		86,893,600	
法覆護岸工		式	1		16,631,282	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		428,682	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		8,910,450	
現場打基礎コンクリート(A-4型)	18-8-40(高炉) 底幅35cm 高さ50cm	m	86	13,957	1,200,302	
平ブロック張	ポーチスコンクリート張 控120mm	m2	436	16,582	7,229,752	
現場打天端コンクリート(A-1型)	18-8-40(高炉)	m	86	5,586	480,396	
護岸付属物工		式	1		35,615	
横帯コンクリート(9)	18-8-40(高炉) B200×H1876	箇所	0	23,746	0	
横帯コンクリート(10)	18-8-40(高炉) B200×H3116	箇所	0	39,802	0	
横帯コンクリート(13)	18-8-40(高炉) B200×H2836	箇所	1	35,615	35,615	
階段護岸工		式	1		6,563,865	
現場打基礎コンクリート(D-4型)	18-8-40(高炉) 底幅50cm 高さ50cm	m	37	17,035	630,295	
プレキャスト階段	1:2.0型 水密タイプ	m2	245	23,700	5,806,500	
横帯コンクリート(11)	18-8-40(高炉) B200×H3136	箇所	1	62,837	62,837	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横帯コンクリート(12)	18-8-40(高炉) B200×H3231					
		箇所	1	64,233	64,233	
植生工						
		式	1		692,670	
張芝	張芝工 100m2未満					
		m2	30	2,587	77,610	
筋芝	筋芝工 300m2以上500m2未満					
		m2	340	1,809	615,060	
付帯道路工						
		式	1		6,705,278	
縁石工						
		式	1		36,936	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)					
		m	8	4,617	36,936	
坂路工						
		式	1		285,384	
現場打基礎コンクリート(A-4型)	18-8-40(高炉) 底幅35cm 高さ50cm					
		m	0	13,957	0	
笠コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m	0	9,964	0	
平張コンクリート	18-8-40(高炉) t=150					
		m2	0	7,421	0	
現場打天端コンクリート(A-3型)	18-8-40(高炉)					
		m	33	8,648	285,384	
堤脚水路工						
		式	1		6,142,271	
プレキャストU型側溝	B300×H300					
		m	63	8,697	547,911	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	B300×H300	m	0	10,842	0	
自由勾配側溝	B300×H300	m	87	10,972	954,564	
自由勾配側溝	B300×H400	m	0	12,025	0	
自由勾配側溝	B300×H400	m	62	12,350	765,700	
自由勾配側溝	B300×H500	m	0	13,098	0	
自由勾配側溝	B300×H500	m	45	12,997	584,865	
自由勾配側溝	B300×H600	m	12	14,401	172,812	
自由勾配側溝	B300×H700	m	8	15,233	121,864	
自由勾配側溝	B300×H800	m	0	17,396	0	
自由勾配側溝	B300×H800	m	12	17,221	206,652	
自由勾配側溝	B300×H900	m	0	18,043	0	
自由勾配側溝	B300×H900	m	50	17,785	889,250	
自由勾配側溝	B300×H1000	m	0	20,539	0	
自由勾配側溝	B300×H1000	m	19	20,420	387,980	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	B300×H1100	m	8	39,952	319,616	
自由勾配側溝	B300×H1200	m	8	44,972	359,776	
現場打ち集水桝 ①-2	B500×L500×H600	箇所	1	48,808	48,808	
現場打ち集水桝 ①-3	B500×L500×H600	箇所	1	50,969	50,969	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝B300用 L=500	枚	310	2,175	674,250	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-6	枚	2	28,627	57,254	
水路接続部改修工		式	1		190,132	
既設開口部閉塞	24-12-25(20)(高炉)	箇所	1	69,312	69,312	
接続部開口		箇所	1	120,820	120,820	
照明工		式	1		50,555	
道路照明灯撤去		基	1	30,958	30,958	
照明器具調整		灯	1	19,597	19,597	
上下水道工		式	1		11,586,174	
上水道復旧		式	1		1,990,977	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水道配水用ホ <sup>レ</sup> リエチレン管	HPPE φ 75	m	0	7,749	0	
水道配水用ホ <sup>レ</sup> リエチレン管	HPPE φ 75	m	87	8,418	732,366	
土工(掘削)		m	0	2,255	0	
土工(掘削)		m	87	2,044	177,828	
土工(埋戻)		m	86	4,348	373,928	
仕切弁設置	φ 75用	基	1	233,585	233,585	
不断水ストップ <sup>パ</sup> ー		箇所	2	236,635	473,270	
下水復旧工		式	1		8,507,435	
VU管布設工(本設)	VU Φ 200	m	0	7,921	0	
VU管布設工(本設)	VU Φ 200	m	2	8,976	17,952	
VU管布設工(仮設)	VU Φ 200	m	0	9,009	0	
VU管布設工(仮設)	VU Φ 200	m	9	13,172	118,548	
HIVP管布設工(本設)	HIVP Φ 50	m	0	2,423	0	
HIVP管布設工(本設)	HIVP Φ 50	m	2	6,163	12,326	



# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
HIVP管布設工(仮設)	HIVPΦ50	m	0	6,488	0	
HIVP管布設工(仮設)	HIVPΦ50	m	7	10,806	75,642	
土工(掘削)		m	0	3,859	0	
土工(掘削)		m	8	11,490	91,920	
土工(埋戻)		m	0	4,162	0	
土工(埋戻)		m	8	12,516	100,128	
小型マンホール工(塩化ビニル製)	マンホール径300mm 底部会合形式	箇所	0	55,359	0	
人孔嵩上	1号組立マンホール	箇所	0	85,410	0	
人孔嵩上	1号組立マンホール	箇所	2	76,374	152,748	
人孔築造工	1号組立マンホール	箇所	2	291,650	583,300	
人孔築造工	2号組立マンホール	箇所	1	871,070	871,070	
マンホールポンプ機械設置工	2号組立マンホール	箇所	1	6,483,801	6,483,801	
上水道撤去		式	1		571,528	
上水道撤去	DCIPφ75	m	114	1,115	127,110	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土工(掘削)	上水道撤去					
		m	114	1,937	220,818	
土工(埋戻)	上水道撤去					
		m	114	1,754	199,956	
給水管撤去	PP φ 20					
		箇所	4	2,437	9,748	
水道メ-タ-撤去	φ 20mm					
		箇所	4	3,474	13,896	
下水道撤去						
		式	1		516,234	
下水道撤去	VU φ 200					
		m	31	1,250	38,750	
下水道撤去	HIVP φ 50					
		m	28	525.5	14,714	
土工(掘削)	下水道撤去					
		m	0	1,797	0	
土工(掘削)	下水道撤去					
		m	31	2,113	65,503	
土工(埋戻)	下水道撤去					
		m	31	2,309	71,579	
汚水枳・取付管撤去	下水道撤去					
		基	3	4,629	13,887	
マンホール撤去	1号人孔 3m以下					
		箇所	0	9,014	0	
マンホール撤去	1号人孔 3m以下					
		箇所	2	10,676	21,352	
マンホールポンプ撤去	1号人孔 3m以下					
		箇所	1	290,449	290,449	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物設置工						
		式	1		180,752	
階段工						
(2)		式	1		180,752	
現場打基礎コンクリート(A-4型)	18-8-40(高炉) 底幅35cm 高さ50cm	m	2	13,957	27,914	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段(川表)	1:2.0型 水密ﾀｲﾌﾟ	m2	0	22,064	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段(川裏)	1:2.5型 水密ﾀｲﾌﾟ	m2	4	24,384	97,536	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	控120mm					
(川裏)		m2	4	6,842	27,368	
現場打天端コンクリート(A-3型)	18-8-40(高炉)	m	0	8,599	0	
横帯コンクリート(1)	18-8-40(高炉) B200×H3318					
		箇所	0	55,858	0	
横帯コンクリート(2)	18-8-40(高炉) B200×H630					
		箇所	2	13,967	27,934	
階段工						
(3)		式	0		0	
現場打基礎コンクリート(D型変形-3)	18-8-40(高炉) 底幅70cm 高さ50cm	m	0	23,709	0	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段	1:3.0型 水密ﾀｲﾌﾟ	m2	0	28,895	0	
平ﾌﾟﾛｯｸ張	控120mm					
		m2	0	6,842	0	
現場打天端コンクリート(A型変形-2)	18-8-40(高炉)	m	0	13,236	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小口止コンクリート	18-8-40(高炉) B=300					
		箇所	0	289,324	0	
光ケーブル配管工						
		式	1		1,607,493	
作業土工						
		式	1		320,382	
配管工						
		式	1		526,323	
配管設置(埋設部)	FEP50×2					
		m	213	1,041	221,733	
配管設置(埋設部)	FEP80×2					
		m	213	1,430	304,590	
ハントホール工						
		式	1		760,788	
ハントホール	H2-9型 900×900×900					
		箇所	0	378,617	0	
ハントホール	H2-9型 900×900×900					
		箇所	2	380,394	760,788	
構造物撤去工						
		式	1		8,321,669	
防護柵撤去工						
		式	1		9,009	
防護柵撤去(ガードレール)						
		m	7	1,287	9,009	
構造物取壊し工						
		式	1		4,619,399	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	260	9,567	2,487,420	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	38	17,009	646,342	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	5	630	3,150	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	3	1,149	3,447	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下	m	23	2,984	68,632	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	340	551.7	187,578	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 15cm	m2	150	774.4	116,160	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 20cm	m2	1,110	997	1,106,670	
運搬処理工		式	1		3,693,261	
殻運搬	アスファルト殻	m3	17	2,773	47,141	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	260	2,298	597,480	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	4,596	0	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.2	64,449	12,889	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	38	2,848	108,224	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	244	3,429	836,676	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	17	2,606	44,302	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	260	3,258	847,080	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,063	0	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	282	4,159	1,172,838	
現場発生品運搬	上下水道撤去物	式	1		26,631	
仮設工		式	1		4,619,692	
工事用道路工		式	1		2,724,226	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,169,371	
タヤ洗浄機	乾式 設置・撤去	式	1		1,554,855	
土留・仮締切工		式	1		171,240	
軽量鋼矢板(上水道)	長さ2.0m	式	0		0	
軽量鋼矢板(上水道)	長さ2.0m	式	1		171,240	
交通管理工		式	1		1,724,226	
交通誘導警備員		式	1		1,724,226	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		43,548,985	
道路土工						
		式	1		2,194,950	
路床盛土工						
		m3	0		0	
路床盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	0		0	
土材料						
		式	0		0	
路床盛土工						
		m3	360		2,194,950	
路床盛土	2.5m未満					
		式	1		1,088,100	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		88,000	
路床盛土	4.0m以上					
		式	1		23,450	
土材料						
		式	1		995,400	
舗装工						
		式	1		3,683,283	
アスファルト舗装工						
		式	1		3,491,540	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 150mm					
		m2	0	472.3	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1,300	394.5	512,850	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	1,300	631.3	820,690	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,625	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,575	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,300	1,660	2,158,000	
コンクリート舗装工		式	1		191,743	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	27	815.6	22,021	
表層(歩道部)	18-8-40(高炉) 仕上り厚 150mm	m2	27	6,286	169,722	
排水構造物工		式	1		37,670,752	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		1,638,430	
側溝工		式	1		31,632,583	
プレキャストU型側溝	B250×H250	m	7	7,193	50,351	
プレキャストU型側溝	B400×H400	m	15	10,436	156,540	



# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打U型側溝	B300×H400 18-8-40(高炉)					
		m	2	26,826	53,652	
自由勾配側溝	B500×H800					
		m	4	20,068	80,272	
自由勾配側溝	B500×H900					
		m	16	22,583	361,328	
自由勾配側溝	B500×H1000					
		m	24	29,636	711,264	
自由勾配側溝	B700×H700					
		m	0	32,851	0	
自由勾配側溝	B700×H800					
		m	0	33,332	0	
自由勾配側溝	B700×H800					
		m	48	56,943	2,733,264	
自由勾配側溝	B700×H900					
		m	22	78,759	1,732,698	
自由勾配側溝	B700×H1000					
		m	11	66,113	727,243	
自由勾配側溝	B700×H1100					
		m	4	59,115	236,460	
自由勾配側溝	B700×H1200					
		m	3	149,754	449,262	
自由勾配側溝	B700×H1300					
		m	6	109,912	659,472	
自由勾配側溝	B700×H1300 (横断用)					
		m	3	194,865	584,595	
自由勾配側溝	B700×H1400					
		m	12	66,954	803,448	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	B700×H1500	m	3	123,408	370,224	
自由勾配側溝	B1000×H800	m	13	87,051	1,131,663	
自由勾配側溝	B1000×H900	m	4	69,792	279,168	
自由勾配側溝	B1000×H1000	m	0	60,952	0	
自由勾配側溝	B1000×H1000	m	10	60,132	601,320	
自由勾配側溝	B1000×H1100	m	8	62,163	497,304	
自由勾配側溝	B1000×H1200	m	0	64,982	0	
自由勾配側溝	B1000×H1200	m	6	89,880	539,280	
自由勾配側溝	B1000×H1200 (横断用)	m	3	179,520	538,560	
自由勾配側溝	B1000×H1300	m	0	75,510	0	
自由勾配側溝	B1000×H1300	m	45	95,398	4,292,910	
自由勾配側溝	B1000×H1300 (横断用)	m	4	194,772	779,088	
自由勾配側溝	B1000×H1400	m	0	79,984	0	
自由勾配側溝	B1000×H1400	m	15	101,130	1,516,950	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	B1000×H1500	m	0	83,525	0	
自由勾配側溝	B1000×H1500	m	21	82,725	1,737,225	
自由勾配側溝	B1000×H1600	m	9	134,039	1,206,351	
自由勾配側溝	土留型 B700×H600	m	0	50,858	0	
自由勾配側溝	土留型 B700×H700	m	0	57,384	0	
自由勾配側溝	土留型 B700×H800	m	0	58,271	0	
自由勾配側溝	土留型 B1000×H900	m	0	78,311	0	
自由勾配側溝	土留型 B1000×H1000	m	0	81,251	0	
側溝蓋	コンクリート蓋 プレキャストU型側溝B250用 L=500	枚	14	1,432	20,048	
側溝蓋	コンクリート蓋 プレキャストU型側溝B400用 L=500	枚	29	2,619	75,951	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝B500用 L=500	枚	20	3,544	70,880	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝B700用 L=500	枚	43	9,964	428,452	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝B1000用 L=500	枚	64	19,208	1,229,312	
側溝蓋	グレーチング 蓋 自由勾配側溝B500用 L=1000	枚	12	66,770	801,240	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	グレーチング 蓋 自由勾配側溝B700用 L=1000	枚	24	86,547	2,077,128	
側溝蓋	グレーチング 蓋 自由勾配側溝B1000用 L=1000	枚	36	113,880	4,099,680	
管渠工		式	1		752,225	
鉄筋コンクリート重圧管	φ 400	m	11	25,717	282,887	
鉄筋コンクリート重圧管	φ 900	m	6	78,223	469,338	
集水柵・マンホール工		式	1		3,647,514	
現場打ち集水柵(B-6)	B600×L600×H1000	箇所	1	65,577	65,577	
現場打ち集水柵(G-2)	B1000×L1000×H1200	箇所	0	154,922	0	
現場打ち集水柵(G-2)	B1000×L1000×H1450	箇所	1	203,277	203,277	
現場打ち集水柵(G-3)	B1000×L1000×H1200	箇所	0	154,922	0	
現場打ち集水柵(G-3' )	B1100×L1100×H1750	箇所	1	251,808	251,808	
現場打ち集水柵(G-3' ' )	B1100×L1100×H1750	箇所	1	260,220	260,220	
現場打ち集水柵(G-4)	B1000×L1000×H1200	箇所	0	154,922	0	
現場打ち集水柵(G-4)	B1000×L1000×H1200	箇所	1	161,494	161,494	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝(H-1)	B1100×L1100×H1200	箇所	0	164,535	0	
現場打ち集水桝(H-1)	B1100×L1100×H1200	箇所	1	179,242	179,242	
現場打ち集水桝(H-2)	B1100×L1100×H1200	箇所	0	164,535	0	
現場打ち集水桝(H-2)	B1100×L1100×H1300	箇所	1	180,906	180,906	
現場打ち集水桝(H-3)	B1100×L1100×H1445	箇所	1	169,628	169,628	
プレキャスト集水桝(G-3)	B1000×L1000×H1550	箇所	1	467,565	467,565	
プレキャスト集水桝(G-3-1)	B1000×L1000×H1550	箇所	1	471,355	471,355	
既設集水桝改良	B600×L600×H900 18-8-40(高炉)	箇所	1	7,437	7,437	
蓋	グレンチング 蓋 600×600 T-25	枚	1	41,025	41,025	
蓋	グレンチング 蓋 1000×1000 T-25	枚	2	118,132	236,264	
蓋	グレンチング 蓋 1100×1100 T-25	枚	4	237,929	951,716	
直接工事費		式	1		234,872,168	
共通仮設費		式	1		17,000,142	
共通仮設費		式	1		6,481,298	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		1,386,981	
仮設材運搬費		式	1		1,386,981	
役務費		式	1		44,371	
電気工事申請費		式	1		44,371	
技術管理費		式	1		3,741,908	
土質等試験費		式	1		326,269	
施工調査費		式	1		333,850	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		49,895	
システム初期費(ICT)		式	1		1,059,314	
第三者による品質証明費		式	1		1,972,580	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,308,038	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,518,844	
純工事費		式	1		251,872,310	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		39,664,520	
工事原価		式	1		291,536,830	
一般管理費等		式	1		31,843,170	
工事価格		式	1		323,380,000	
消費税相当額		式	1		32,338,000	
工事費計		式	1		355,718,000	